

## Velkommen i Dagplejen hos navn Susanne Clemensen



### Forløbsplads:

#### Bredalparkens børnehave

Hvis man får plads hos Susanne Clemensen, er man sikret en børnehaveplads i Bredalsparkens børnehave.

Hvid man ikke ønsker dette, er det vigtigt at man selv fravælger pladsen.

### Lidt om mit hjem og mig:

Jeg arbejder i Hvidovre Nord, hvor jeg har et lille hus i Præstemosen.

Her arbejder jeg på at skabe positive børnefællesskaber og læringsmiljøer, som bidrager til at fremme det enkelte barns trivsel, læring, udvikling og dannelse.

En gang om ugen er vi i legestuen spiloppen, sammen med dagplejegruppe S1.

### Mit fokus og min hverdag:

Jeg har fokus på at styrke og udvikle børnenes personlige, sociale og sproglige kompetencer. Desuden arbejder jeg på at fremme børnenes sanser og motorik. Jeg skaber trygge rammer og omgivelser, som børnene kan udvikle sig i. Jeg arbejder inkluderende med alle børn, så alle føler sig robuste, værdifulde og bidragende i fællesskabet. Det er vigtigt for mig

at det enkelte barn opbygger et godt selvværd og en god selvtillid, samt at barnet lærer at begå sig socialt og i samspil med andre

#### **Det gode måltid:**

Jeg bestræber mig på at skabe en god og hyggelig stemning omkring måltidet.

Jeg serverer en varieret og næringsrig kost F.eks. fisk, ost, grønt og kød. Jeg lægger vægt på at maden syner og dufter godt. Der serveres enten mælk eller vand til alle måltider. Vi spiser 75% økologisk.

#### **Forældresamarbejde:**

Jeg har stor opmærksomhed på at skabe et godt forældresamarbejde, da det har stor betydning for barnets trivsel, udvikling og læring i dagligdagen. Der skal være en rød tråd mellem hjem og dagpleje.

#### **Kurser/ uddannelse:**

Førstehjælp, Elementær brandbekæmpelse, Samspil og relationer i pædagogisk arbejde, Kommunikation, Samarbejde i grupper i virksomheden, Kursus for erfarne dagplejere, Grundkursus for dagplejere, Selvværds kursus /Karl Koch, Læreplans kursus og Pædagogisk Kvalitet i Dagplejen, Barnets første 1000 dage.

**Med venlig hilsen**

Susanne

